nuUum in monachum eiusdem monasterii contra

consuetudinem praedictam recipere leneamini

nee ad id compelli possitis inviti, auctoritate

Apostolica tenore praesentium de speciali gratia
concedimus pariter et indulgemus, proviso tarnen,

quod in diclo monaslerio sufficiens monachorum
numerus existat. Nulli ergo omnino hominum
liceat, hanc paginam nostrae concessionis et in-

dulti infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare praesumpserit,

indignationem omnipotenlis dei et beatorum
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum. Datum Romae apud sanctura Petrum
anno iucarnationis dominicae millesimo (|ua-

dringentesinio sexagesimo tertio, quarto Non.

Junii, ponlificalus nostri anno quinto.
A. de Vrbino.

P. de Chiarry.

2luf ber Spalte: Jo. de Buccabellis.

Driilinat iiu StAE. sign. A. GCi. Söleifiegcl

I)äu9t. (Sebr. in DAE. Litt. B, 31r. 44.

>BtlagB XIV,

^ap^ ^im IL netlöagctt Me tJan fa^jft pfeolaus V. htm §tifte

linjleöeln auf fünfielin |aJ)re uerlieljene Iremtian auf uieitete

fünfieljn |a^te. 1463, |uni 2, glom.

G. de Piccolorainibus.

Pius etc. Dilectis filiis, abbati et conventui

monasterii bealae Mariae Heremitarum nuncu-

pati, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis

diocesis, salutem etc. Sacrae religionis sinceritas,

sub qua devotum et sedulum exhibetis altissimo

iamulalum, promeretur, lionestas ut petitiones

vestras in hiis praeserlim, per quae vobis per
nostros praedecessores Romanos pontifices alias

factae concessiones et gratiae per amplius fruc-

gu S. ^26. ^50.

tuosae reddantur, ad exauditionis gratiam favo-

rabiliter admittamus. Dudum siquidem felicis

recordationis Nicolaus papa V. prfedecessor
noster per quasdam litteras suas usque ad

quindecim annos ab earum data computandos
dumtaxat, te abbatem et conventum monasterii

bealae Mariae Heremitarum nuncupati ordinis

sancti Benedicti, Constantiensis diocesis, illius-

que personas et singulares ex eis, cum omnibus

ecclesiis, prioratibus, capellis, mansis, membris,
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possessionibus, pi'aediis, rebus et bonis suis

lam mobilibus quam immobilibus, spiritualibus
et temporalibus, iuribus et iurisdictionibus quibus-

cunque ad ipsum monasterium vestrum spec-

tantibus, ubicumque consistentibus, quae tunc

legitime possidebatis et imposterum, dante do-

rn ino, iustis titulis poteritis adipisci, ab omni

iurisdiclione, dominio, potestate, correctione,
subiectione et superioritate episcopi Constan-